84111601 Auditorias de cierre del ejercicio 1,534,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,534,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.8.7.03 Servicios de contabilidad y auditoría 1,534,000.00

Total 1,534,000.00

El monto de : **Un  millon quinientos treinta y cuatro  mil  con 00/100 (1,534,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770912412476zOsco